
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez Wójta Gminy Mieścisko 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXIV/.../23 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
przez Gminę Mieścisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U.  z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Mieścisko w 2023 roku pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty 6.604.653,59 zł 
słownie: sześć milionów sześćset cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy złote 59/100) na realizację 
przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla miejscowości Wiela, 
gmina Mieścisko” 

2) Pożyczka zostanie zaciągnięta w następujących transzach: 

- kwota 500.000,00 zł w roku 2023, 

- kwota 6.104.653,59 zł w roku 2024. 

3) Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco" wraz z deklaracją wekslową 

4) Pożyczka zostanie spłacona  w latach 2025-2038 z dochodów własnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 
 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238AFEA0-3258-4126-979E-EBFACAA35EFA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr LXIX/…/2023 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.08.2023 r.  
 

 

W uchwale budżetowej Gminy Mieścisko na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2023-2032 zostało zaplanowane zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przykanalikami dla miejscowości Wiela, gmina Mieścisko” na sfinansowanie realizacji znacznej 

części zadania, postanowiono ubiegać się o pożyczkę w wysokości 6.604.653,59 zł w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

W dniu 4 sierpnia  br. do Urzędu Gminy Mieścisko wpłynęło pismo Nr DPZ.420.3.13.2023.TW z dnia 

3 sierpnia 2023 r. z WFOŚiGW, informujące o planowanym udzieleniu pożyczki na wsparcie realizacji 

ww. przedsięwzięcia, zgodnie z warunkami pomocy obowiązującymi w funduszu. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238AFEA0-3258-4126-979E-EBFACAA35EFA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

